
První
aktivita

Třetí
aktivita

Druhá
aktivita

senzor
pohybu

tlakový
snímač

elektro-
nický 
jazyk

zvukový
snímač

kamera

mikrofon

světelné
čidlo

snímač
vlhkosti

kouřové
čidlo

teplotní
snímač

Jak se nazývají lidské smysly, které vidíš na obrázcích?
Napiš to pod každý, aby v tom bylo jasno:

A nyní se podívej na to, jaké smysly bys nejvíce využil/a při učení následující věcí (v levém
sloupečku). Ale pozor!, zakroužkuj vždy jen dva — ty, které jsou podle tebe nejdůležitější.
Do pravého sloupečku napiš jeden nebo dva senzory, který by na tu samou aktivitu nejvíce
využili roboti. 

elektronický jazyk, kameraPřipravit jídlo

Lézt po stromech

Číst příběh

Stavět bunkr 

Hrát na flétnu

Lidé Roboti

Spoj lidské smysly se senzory (čidly nebo snímači), které používají roboti.
Ale pozor, některé senzory můžeš propojit s více smysly!

Vnímání a učení — Roboti Ju a Pí se představují

Tento materiál vznikl v rámci projektu AI Kurikulum 
a podléhá licenci Creative Commons 4.0 — Mezinárodní.

07 kurikulum.aidetem.cz

Milé děti! Máme pro vás několik výzev!

Pracovní list 1

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://kurikulum.aidetem.cz/

